

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE

VISTO	lo Statuto dell'Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012;
VISTO	il Regolamento di Ateneo per l'elezione del Senato Accademico, della Consulta del Personale T.A.B., degli organi delle Facoltà e delle articolazioni didattiche, emanato con D.R. n. 321 del 29/7/2013;
VISTO	il Decreto del Decano della Facoltà di Giurisprudenza n. 1 del 3/5/2019, con il quale sono state indette le elezioni del Preside di Facoltà per il triennio accademico 2019/2020 - 2021/2022 e fissate le relative votazioni in data 11/7/2019;
VISTO	il verbale del 21/5/2019 della Commissione Elettorale Centrale, in cui si è proceduto alla verifica della regolarità della candidatura presentata in relazione alle suddette elezioni;
VISTO	il Decreto del Decano della Facoltà di Giurisprudenza n. 2 del 14/6/2019, con cui è stato costituito il seggio elettorale per lo svolgimento delle operazioni di voto e scrutinio relative alle citate elezioni;
VISTO	il verbale del seggio elettorale dell'11/7/2019, con relativa documentazione, trasmesso con nota prot. n. 14532 dell'11/7/2019;
VISTO	il verbale del 15/7/2019 della Commissione Elettorale Centrale in cui si è proceduto alle operazioni di verifica prescritte dall'art. 8 del citato Regolamento;

PROCLAMA

I risultati delle votazioni del giorno 12/6/2019, relative alle elezioni del Preside della Facoltà di Giurisprudenza per il triennio accademico 2019/2020 - 2021/2022:

a) Schede consegnate al seggio	n. 69	
di cui		
Schede firmate e timbrate	n. 69	
Schede non utilizzate	n. 22	
b) Aventi diritto al voto	n. 69	
c) Votanti	n. 47	
d) Schede rinvenute nell'urna	n. 47	
di cui		
Schede nulle	n. 0	
Schede bianche	n. 8	
e) Voti espressi:		
Prof. Paolo Marchetti	n. 39	

Sulla base dei suddetti risultati, il Prof. Paolo Marchetti risulta eletto Preside della Facoltà di Giurisprudenza per il triennio 2019/2020 – 2021/2022.

Il presente provvedimento è immediatamente pubblicato nell'Albo Ufficiale di Ateneo. Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale Centrale, da parte di chiunque vi abbia interesse, entro giovedì 18 luglio 2019.

Teramo, 15 luglio 2019

Il Presidente della Commissione Elettorale Centrale Prof.ssafElisafbetta Rosafio